
ZARZĄDZENIE NR 83/2022 
WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa Nowa Wieś 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.  
559 z późn. zm.) oraz § 15 i 16 uchwały Rady Gminy Grudziądz Nr VII/65/2019  z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Nowa Wieś (Dz. Urz. Woj.-Kuj.-Pom. poz. 1242 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W  związku z wygaśnięciem mandatu z powodu śmierci sołtysa sołectwa Nowa Wieś zarządzam wybory 
uzupełniające sołtysa sołectwa Nowa Wieś. 

§ 2. 1. Zebranie wiejskie w celu wyboru sołtysa zwołuję na dzień 8 września 2022 r. o godzinie 18:00 w Szkole 
Podstawowej w Nowej Wsi.  

2. Dla prawomocności uchwał zebrania niezbędna jest obecność co najmniej 1/5 uprawnionych mieszkańców 
sołectwa. 

3. Przepisu ust. 2 nie stosuje się w przypadku, gdy zebranie odbywa się w drugim terminie. 

4. Jeżeli przedmiotowe zebranie nie odbędzie się w terminie określonym w ust. 1, to zebranie w drugim 
terminie odbędzie się 15 minut po pierwszym terminie zebrania. 

5. Zebranie w drugim terminie jest prawomocne do podejmowania uchwał bez względu na liczbę 
uczestniczących w nim osób. 

§ 3. Zebraniu będzie przewodniczyła osoba wybrana do tej funkcji przez uczestników zebrania. 

§ 4. Ustalam następujący porządek zebrania wiejskiego: 

1) otwarcie zebrania i stwierdzenie wymaganego kworum dla ważności zebrania; 

2) wybór przewodniczącego zebrania; 

3) wybory sołtysa: 

a) powołanie komisji skrutacyjnej, 

b) zgłoszenie kandydata na sołtysa, 

c) głosowanie, 

d) stwierdzenie wyboru i ogłoszenie jego wyniku; 

4) zakończenie zebrania. 

§ 5. Ogłoszenie o terminie, miejscu i godzinie zebrania zostanie podane do wiadomości mieszkańców sołectwa 
na co najmniej 7 dni przed wyznaczonym terminem przez zamieszczenie ogłoszenia na tablicy ogłoszeń 
w sołectwie Nowa Wieś. 

Id: 3B4F4D41-F73F-49AA-B4DD-19AD21CA355B. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: 3B4F4D41-F73F-49AA-B4DD-19AD21CA355B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera d

	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6


